
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ/ΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΕΝΗΣ ΚΟΛ/ΣΗΣ

ΑΝΟΙΧΤΗΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ (ΟΠΕΝ)

ΑΛΙΜΟΣ, 15-17/7/2022

Σ.Ε. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ.

1 ΑΟΘ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 06

2 ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ ΓΕΡΟΛΥΜΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 09

3 ΩΡΙΩΝΑΣ ΓΙΑΛΑΜΑ ΚΡΥΣΤΑΛΕΝΙΑ 04

4 Σ.Κ.ΡΟΗ ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 05

5 ΠΑΝΣΕΡ ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ 06

6 ΑΕΚ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 05

7 ΕΥ ΖΗΝ ΤΖΟΥΦΙ ΕΛΙΝΑ 07

8 ΑΝΟΓ ΚΟΝΤΟΥ ΑΡΓΥΡΙΝΑ 08

9 ΑΕΚ ΜΑΝΑΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 06

10 ΝΟΒΑ ΚΟΥΚΟΥΣΕΛΗΣ ΦΟΥΣΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 10

11 ΠΑΝΣΕΡ ΦΙΛΕΝΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 05

12 ΝΟΒΑ ΚΑΡΑΓΓΕΛΟΥ ΖΩΗ 05

13 ΩΡΙΩΝΑΣ ΤΑΡΑΖΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 06

14 ΝΟΒΟΥΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 08

15 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 06

16 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 95

17 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΜΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 06

18 ΝΟΒΟΥΛ ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 07

19 ΕΥ ΖΗΝ ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 08

20 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΥΡΙΑΚΗ 06

21 ΝΟΧΑΝ ΝΙΚΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑΝΑ 04

22 ΩΡΙΩΝΑΣ ΚΑΤΣΑΠΡΑΚΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 04

23 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΜΙΣΙΚΕΒΙΤΣ ΑΝΤΡΙΑΝΑ 03

24 ΝΗΡΧΑΛ ΠΛΑΤΑΝΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 94

25 ΚΟΗ ΜΑΓΚΑΝΑΡΑΚΗ ΜΥΡΤΩ 09

26 ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ ΙΜΒΡΙΩΤΗ ΟΛΓΑ 07

27 ΠΑΝΣΕΡ ΔΑΜΠΑΛΗ ΘΑΛΕΙΑ 07

28 Σ.Κ.ΡΟΗ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 04

29 ΝΗΡΧΑΛ ΚΑΣΒΙΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 06

30 Σ.Κ.ΡΟΗ ΠΑΠΑΜΑΥΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 05

31 ΝΟΒΑ ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 04

32 ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 04

33 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΚΑΡΑΜΕΣΙΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 03

34 SCRATCH

35 ΚΟΗ ΒΑΓΚΕ ΜΑΡΙΝΑ 07

36 ΝΟΒΑ ΦΡΑΓΓΟΥ ΕΛΕΝΗ 05

37 ΕΥ ΖΗΝ ΖΑΓΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 09

38 ΑΟΑ ΥΑΔΕΣ ΕΛΕΝΗ ΒΑΓΙΑ-ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 04

39 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΧΟΡΟΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΗΝΑ 06

40 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΖΩΤΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 05

41 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 09

42 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΜΟΡΦΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 09

43 ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ ΠΑΥΛΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ 06

44 ΝΟΒΟΥΛ ΑΛΖΙΓΚΟΥΖΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΛΗ 95

45 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΚΟΥΡΕΝΤΖΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 07

46 ΑΟΘ ΚΑΡΑΤΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 06

47 ΝΟΧΑΝ ΜΗΝΑ ΜΑΡΙΑ 07

48 ΝΟΒΑ ΚΟΥΚΟΥΣΕΛΗΣ ΦΟΥΣΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 10

ΣΟΛΟ ΕΛΕΥΘΕΡΟ ΤΕΛΙΚΟΣ

ΣΕΙΡΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ/ΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΕΝΗΣ ΚΟΛ/ΣΗΣ

ΑΝΟΙΧΤΗΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ (ΟΠΕΝ)

ΑΛΙΜΟΣ, 15-17/7/2022

Σ.Ε. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ.

1 ΚΟΗ ΚΟΥΤΡΑΚΗ ΑΡΤΕΜΗ 08

ΜΑΓΚΑΝΑΡΑΚΗ ΜΥΡΤΩ 09

2 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΜΑΓΕΙΡΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 08

ΣΒΟΛΙΜΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 08

ΣΒΟΛΙΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 08

3 Σ.Κ.ΡΟΗ ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 05

ΠΑΠΑΜΑΥΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 05

4 ΩΡΙΩΝΑΣ ΚΕΦΑΛΟΥΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 06

ΛΑΜΠΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 06

5 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΓΚΟΥΖΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 09

ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΥΡΙΑΚΗ 06

ΤΣΟΚΤΟΥΡΙΔΟΥ ΜΥΡΤΩ R 09

6 ΑΕΚ ΜΑΛΚΟΓΕΩΡΓΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 98

ΤΣΟΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 98

ΤΑΤΣΗ ΕΛΕΝΗ R 06

7 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΚΑΡΑΜΕΣΙΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 03

ΜΙΣΙΚΕΒΙΤΣ ΑΝΤΡΙΑΝΑ 03

8 ΝΟΒΑ ΤΙΛΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 06

ΦΡΑΓΓΟΥ ΕΛΕΝΗ 05

ΚΑΛΑΟΥΖΗ ΑΝΘΗ ΙΟΥΛΙΑΝΗ R 06

9 ΚΟΗ ΒΑΓΚΕ ΜΑΡΙΝΑ 07

ΣΚΕΥΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ 07

10 ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ ΒΟΥΡΚΟΥΔΗ ΙΣΜΗΝΗ 06

ΙΜΒΡΙΩΤΗ ΟΛΓΑ 07

11 ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ ΓΕΡΟΛΥΜΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 09

ΠΑΥΛΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ 06

12 ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ ΜΑΣΤΡΟΔΗΜΗΤΡΗ ΒΕΝΕΤΙΑ 06

ΜΑΣΤΡΟΔΗΜΗΤΡΗ ΣΟΦΙΑ 06

13 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΒΕΝΙΕΡΗ ΜΥΡΤΩ ΕΛΕΝΗ 06

ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 06

14 ΕΥ ΖΗΝ ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 08

ΤΖΟΥΦΙ ΕΛΙΝΑ 07

15 ΝΟΧΑΝ ΤΖΑΤΖΙΜΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 06

ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 06

ΤΣΙΦΕΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ R 06

16 ΑΟΘ ΚΑΡΑΤΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 06

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 06

17 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 08

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 09

ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ R 08

18 ΩΡΙΩΝΑΣ ΟΡΦΑΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 07

ΤΑΡΑΖΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 06

19 ΑΝΟΓ ΚΑΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ 06

ΚΟΥΤΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 95

20 ΕΥ ΖΗΝ ΓΑΛΛΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 08

ΖΑΓΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 09

21 ΝΟΒΑ ΚΑΛΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 08

ΜΑΜΠΡΟΥΚ ΜΑΡΙΕΜ 08

22 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΚΟΥΡΕΝΤΖΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 07

ΝΤΑΝ ΝΕΦΕΛΗ 07

23 ΝΟΒΟΥΛ ΓΡΑΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 07

ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 07

24 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΖΩΤΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 05

ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΛΥΔΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 05

ΜΟΛΩΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ R 05

25 ΝΟΒΟΥΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 08

ΝΤΟΚΟΥ ΤΑΤΙΑΝΗ 07

26 ΝΟΒΑ ΚΑΡΑΓΓΕΛΟΥ ΖΩΗ 05

ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 04

ΑΜΕΡΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ R 09

27 ΑΕΚ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 05

ΜΑΝΑΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 06

28 ΠΑΝΣΕΡ ΑΝΔΡΙΤΣΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 07

ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 07

29 ΑΟΑ ΥΑΔΕΣ ΝΑΚΟ ΡΕΑ 05

ΣΚΑΜΝΑΚΗ ΟΛΓΑ 05

ΓΙΑΚΑΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ R 05

30 ΝΟΧΑΝ ΚΡΟΜΜΥΔΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 04

ΝΙΚΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑΝΑ 04

31 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 06

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 05

32 ΑΟΑ ΥΑΔΕΣ ΕΛΕΝΗ ΒΑΓΙΑ-ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 04

ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΕΛΕΝΗ-ΗΛΙΑΝΑ 05

33 ΠΑΝΣΕΡ ΔΑΜΠΑΛΗ ΘΑΛΕΙΑ 07

ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΟΥ ΕΣΤΕΛΛΑ 08

ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ R 06

34 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΜΟΛΩΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 05

ΜΟΥΡΑΤΙΔΗ ΖΑΦΕΙΡΙΑ 06

ΝΤΟΥΕΤΟ ΕΛΕΥΘΕΡΟ ΤΕΛΙΚΟΣ

ΣΕΙΡΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ/ΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΕΝΗΣ ΚΟΛ/ΣΗΣ

ΑΝΟΙΧΤΗΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ (ΟΠΕΝ)

ΑΛΙΜΟΣ, 15-17/7/2022

Σ.Ε. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ.

1 ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛ ΒΕΛΗ ΟΛΓΑ ΜΑΡΙΑ 07

ΒΕΝΙΕΡΗ ΜΥΡΤΩ ΕΛΕΝΗ 06

ΔΑΒΒΕΤΑ ΜΕΛΙΝΑ 06

ΚΑΚΑΡΑΠΗ ΜΑΡΙΑ 06

ΜΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 06

ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 06

ΠΑΡΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 07

ΣΟΥΜΕΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΛΕΝΗ 06

2 ΑΝΟΓ ΘΥΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΒΗΘΛΕΕΜ 02

ΚΑΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ 06

ΚΑΡΙΩΡΗ ΔΑΝΑΗ 02

ΚΟΝΤΟΥ ΑΡΓΥΡΙΝΑ 08

ΚΟΥΤΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 95

ΝΤΟΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 05

ΣΑΚΕΛΛΗ ΔΑΝΑΗ 02

ΧΟΝΔΡΕΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 05

ΚΑΣΑΡΤΖΙΑΝ ΑΝΝΑ R 06

ΣΑΚΕΛΛΗ ΙΩΑΝΝΑ R 06

3 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 06

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 09

ΚΟΥΡΕΝΤΖΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 07

ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 07

ΝΤΑΝ ΝΕΦΕΛΗ 07

ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΕΛΕΝΗ 04

ΠΑΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 06

ΤΣΕΛΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 06

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ R 08

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ R 05

4 ΑΕΚ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 05

ΓΚΟΥΖΟΥΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 98

ΜΑΛΚΟΓΕΩΡΓΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 98

ΜΑΝΑΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 06

ΜΠΕΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 04

ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΒΑΙΑ 06

ΣΑΡΑΝΤΙΔΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 96

ΣΑΡΑΝΤΙΔΗ ΣΟΦΙΑ 97

ΛΙΜΑΝΗ ΕΥΚΛΕΙΑ R 06

ΤΑΤΣΗ ΕΛΕΝΗ R 06

5 ΚΟΗ ΒΑΓΚΕ ΜΑΡΙΝΑ 07

ΒΑΡΔΙΑΜΠΑΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 07

ΚΟΥΤΡΑΚΗ ΑΡΤΕΜΗ 08

ΛΑΜΠΑΚΗ ΛΟΥΛΟΥΔΕΝΙΑ ΜΑΡΙΑ 07

ΜΑΓΚΑΝΑΡΑΚΗ ΜΥΡΤΩ 09

ΜΑΣΚΙΝΗ ΛΕΩΝΙΔΙΑ 08

ΣΚΕΥΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ 07

ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 07

ΠΑΣΣΑ ΕΙΡΗΝΗ R 09

ΧΑΡΙΣΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΙΑ R 08

6 ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ ΒΟΥΡΚΟΥΔΗ ΙΣΜΗΝΗ 06

ΙΜΒΡΙΩΤΗ ΟΛΓΑ 07

ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 04

ΜΑΝΟΥ ΦΛΩΡΑ ΑΝΘΗ 08

ΜΑΣΤΡΟΔΗΜΗΤΡΗ ΒΕΝΕΤΙΑ 06

ΜΑΣΤΡΟΔΗΜΗΤΡΗ ΣΟΦΙΑ 06

7 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΓΚΟΥΖΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 09

ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΥΡΙΑΚΗ 06

ΜΟΡΦΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 09

ΤΡΑΝΤΟΥ ΜΕΛΙΤΙΝΗ 09

ΤΣΟΚΤΟΥΡΙΔΟΥ ΜΥΡΤΩ 09

ΧΟΡΟΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΗΝΑ 06

ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 09

ΟΜΑΔΙΚΟ ΕΛΕΥΘΕΡΟ ΤΕΛΙΚΟΣ

ΣΕΙΡΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ

17 ΙΟΥΛΙΟΣ 2022 - 14:00
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ/ΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΕΝΗΣ ΚΟΛ/ΣΗΣ

ΑΝΟΙΧΤΗΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ (ΟΠΕΝ)

ΑΛΙΜΟΣ, 15-17/7/2022

Σ.Ε. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ.

8 Σ.Κ.ΡΟΗ ΓΕΩΡΓΙΛΗ ΛΥΔΙΑ 06

ΓΡΗΓΟΡΑΚΗ ΓΑΒΡΙΕΛΛΑ 08

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 06

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 04

ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 05

ΠΑΠΑΜΑΥΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 05

ΤΖΙΜΑ ΑΝΝΑ 08

ΤΣΙΟΥΜΠΡΗ ΑΝΝΑ 07

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΛΥΔΙΑ R 03

ΜΠΙΜΠΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΜΑΡΙΑ R 09

9 ΝΗΡΧΑΛ ΒΑΣΒΑΤΕΚΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 09

ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 08

ΔΙΑΜΑΝΤΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 07

ΚΑΓΚΑ ΝΑΤΑΛΙΑ 06

ΚΑΡΑΚΩΝΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 09

ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 09

ΠΑΠΠΑ ΑΡΤΕΜΙΣ 07

ΧΑΤΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΡΟΖΑ 08

10 ΝΟΒΟΥΛ ΓΡΑΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 07

ΕΥΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ-ΛΥΔΙΑ 06

ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 07

ΜΕΛΛΟΥ ΞΑΝΘΗ 01

ΜΠΟΥΤΣΙΚΑΡΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 06

ΝΤΟΚΟΥ ΤΑΤΙΑΝΗ 07

ΣΕΛΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 01

ΤΖΑΜΠΑΖΙΔΗ ΜΑΡΙΑ 03

ΕΥΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΑΝΑΗ R 05

ΗΛΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ R 06

11 ΝΟΒΑ ΑΜΕΡΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 09

ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 09

ΖΑΡΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 07

ΚΑΛΑΟΥΖΗ ΑΝΘΗ ΙΟΥΛΙΑΝΗ 06

ΚΑΛΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 08

ΜΑΜΠΡΟΥΚ ΜΑΡΙΕΜ 08

ΤΙΛΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 06

ΦΡΑΓΓΟΥ ΕΛΕΝΗ 05

ΚΑΡΑΓΓΕΛΟΥ ΖΩΗ R 05

ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ R 04

12 ΝΟΧΑΝ ΕΙΚΟΣΙΠΕΝΤΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 06

ΚΑΝΑΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 07

ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 06

ΜΑΚΡΙΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 07

ΜΗΝΑ ΜΑΡΙΑ 07

ΜΠΟΚΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 08

ΤΖΑΤΖΙΜΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 06

ΤΣΙΦΕΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 06

ΚΡΟΜΜΥΔΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ R 04

ΝΙΚΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑΝΑ R 04

13 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΖΩΤΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 05

ΚΑΡΑΜΕΣΙΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 03

ΛΥΡΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 08

ΜΙΣΙΚΕΒΙΤΣ ΑΝΤΡΙΑΝΑ 03

ΜΟΛΩΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 05

ΜΟΥΡΑΤΙΔΗ ΖΑΦΕΙΡΙΑ 06

ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΛΥΔΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 05

ΤΑΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 00

ΓΚΑΤΖΙΑ ΜΑΡΙΑ ΜΑΤΙΝΑ R 07

ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΗΛΙΑΝΑ R 06
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ/ΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΕΝΗΣ ΚΟΛ/ΣΗΣ

ΑΝΟΙΧΤΗΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ (ΟΠΕΝ)

ΑΛΙΜΟΣ, 15-17/7/2022

Σ.Ε. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ.

1 ΩΡΙΩΝΑΣ ΚΑΤΣΑΠΡΑΚΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 04

ΚΕΦΑΛΟΥΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 06

ΛΑΜΠΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 06

ΞΕΝΟΚΤΙΣΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 07

ΟΡΦΑΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 07

ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΜΑΡΙΑ 08

ΡΥΣΣΑΚΗ  ΝΕΦΕΛΗ 08

ΤΑΡΑΖΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 06

ΦΑΝΟΥΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 06

ΦΑΝΟΥΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 08

ΓΙΑΛΑΜΑ ΚΡΥΣΤΑΛΕΝΙΑ R 04

2 ΝΟΒΟΥΛ ΑΛΖΙΓΚΟΥΖΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΛΗ 95

ΓΡΑΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 07

ΕΥΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΑΝΑΗ 05

ΕΥΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ-ΛΥΔΙΑ 06

ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 07

ΜΕΛΛΟΥ ΞΑΝΘΗ 01

ΜΠΟΥΤΣΙΚΑΡΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 06

ΝΤΟΚΟΥ ΤΑΤΙΑΝΗ 07

ΣΕΛΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 01

ΤΖΑΜΠΑΖΙΔΗ ΜΑΡΙΑ 03

ΗΛΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ R 06

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ R 08

3 ΕΥ ΖΗΝ ΓΑΛΛΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 08

ΖΑΓΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 09

ΗΛΙΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 08

ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 08

ΚΟΥΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 08

ΜΟΥΡΑΤΑΙ ΜΑΡΙΛΙΖ 09

ΜΠΑΙΡΑΜΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 05

ΝΟΜΙΚΟΥ ΑΘΗΝΑ 03

ΞΥΛΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 03

ΤΖΟΥΦΙ ΕΛΙΝΑ 07

ΒΥΤΙΝΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ R 09

4 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΓΚΑΤΖΙΑ ΜΑΡΙΑ ΜΑΤΙΝΑ 07

ΖΩΤΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 05

ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΗΛΙΑΝΑ 06

ΚΑΡΑΜΕΣΙΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 03

ΛΥΡΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 08

ΜΙΣΙΚΕΒΙΤΣ ΑΝΤΡΙΑΝΑ 03

ΜΟΛΩΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 05

ΜΟΥΡΑΤΙΔΗ ΖΑΦΕΙΡΙΑ 06

ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΛΥΔΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 05

ΤΑΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 00

ΖΑΓΓΑΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ R 07

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ R 09

5 ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ ΒΟΥΡΚΟΥΔΗ ΙΣΜΗΝΗ 06

ΙΜΒΡΙΩΤΗ ΟΛΓΑ 07

ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 04

ΜΑΝΟΥ ΦΛΩΡΑ ΑΝΘΗ 08

ΜΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 09

ΜΑΝΤΖΙΑΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 09

ΜΑΣΤΡΟΔΗΜΗΤΡΗ ΒΕΝΕΤΙΑ 06

ΜΑΣΤΡΟΔΗΜΗΤΡΗ ΣΟΦΙΑ 06

ΣΑΟΥΛΙΔΗ ΒΙΒΙΑΝ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 09

6 ΝΟΒΑ ΑΜΕΡΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 09

ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 09

ΖΑΡΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 07

ΚΑΛΑΟΥΖΗ ΑΝΘΗ ΙΟΥΛΙΑΝΗ 06

ΚΑΛΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 08

ΚΑΡΑΓΓΕΛΟΥ ΖΩΗ 05

ΜΑΜΠΡΟΥΚ ΜΑΡΙΕΜ 08

ΤΙΛΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 06

ΦΡΑΓΓΟΥ ΕΛΕΝΗ 05

ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 04

ΔΟΔΟΝΤΖΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ R 02

ΓΙΑΝΝΙΚΗ ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥ ΔΑΝΑΗ R 09

7 ΚΟΗ ΒΑΓΚΕ ΜΑΡΙΝΑ 07

ΒΑΡΔΙΑΜΠΑΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 07

ΚΟΥΤΡΑΚΗ ΑΡΤΕΜΗ 08

ΛΑΜΠΑΚΗ ΛΟΥΛΟΥΔΕΝΙΑ ΜΑΡΙΑ 07

ΜΑΓΚΑΝΑΡΑΚΗ ΜΥΡΤΩ 09

ΜΑΣΚΙΝΗ ΛΕΩΝΙΔΙΑ 08

ΠΑΣΣΑ ΕΙΡΗΝΗ 09

ΣΚΕΥΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ 07

ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 07

ΧΑΡΙΣΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΙΑ 08

ΚΑΒΒΑΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ R 01

FREE COMBINATION ΤΕΛΙΚΟΣ

ΣΕΙΡΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ

16 ΙΟΥΛΙΟΣ 2022 - 19:00
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ/ΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΕΝΗΣ ΚΟΛ/ΣΗΣ

ΑΝΟΙΧΤΗΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ (ΟΠΕΝ)

ΑΛΙΜΟΣ, 15-17/7/2022

Σ.Ε. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ.

8 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 06

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 08

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 05

ΚΟΥΡΕΝΤΖΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 07

ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 07

ΝΤΑΝ ΝΕΦΕΛΗ 07

ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΕΛΕΝΗ 04

ΠΑΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 06

ΣΒΟΛΙΜΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 08

ΤΣΕΛΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 06

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΗΛΙΑΝΑ R 09

ΤΟΣΟΥΝΟΓΛΟΥ-ΚΟΥΙΡΟΥΚΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ R 07

9 ΠΑΝΣΕΡ ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΖΩΗ 03

ΑΝΔΡΙΤΣΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 07

ΔΑΜΠΑΛΗ ΘΑΛΕΙΑ 07

ΔΑΜΠΑΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 07

ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΘΩΜΑΙΣ 03

ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ 06

ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΟΥ ΕΣΤΕΛΛΑ 08

ΜΠΟΥΖΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ 08

ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 07

ΦΙΛΕΝΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 05

10 ΝΟΧΑΝ ΕΙΚΟΣΙΠΕΝΤΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 06

ΕΙΚΟΣΙΠΕΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΤΕΜΗ 05

ΚΑΝΑΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 07

ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 06

ΜΑΚΡΙΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 07

ΜΗΝΑ ΜΑΡΙΑ 07

ΜΠΛΕΜΠΛΙΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 06

ΜΠΟΚΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 08

ΤΖΑΤΖΙΜΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 06

ΤΣΙΦΕΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 06

ΚΡΟΜΜΥΔΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ R 04

ΝΙΚΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑΝΑ R 04

11 Σ.Κ.ΡΟΗ ΓΕΩΡΓΙΛΗ ΛΥΔΙΑ 06

ΓΡΗΓΟΡΑΚΗ ΓΑΒΡΙΕΛΛΑ 08

ΜΠΙΜΠΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΜΑΡΙΑ 09

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 06

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 04

ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 05

ΠΑΠΑΜΑΥΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 05

ΤΖΙΜΑ ΑΝΝΑ 08

ΤΣΙΟΥΜΠΡΗ ΑΝΝΑ 07

12 ΑΕΚ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 05

ΛΙΜΑΝΗ ΒΕΝΕΤΙΑ 06

ΛΙΜΑΝΗ ΕΥΚΛΕΙΑ 06

ΜΑΛΚΟΓΕΩΡΓΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 98

ΜΑΝΑΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 06

ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΒΑΙΑ 06

ΣΑΡΑΝΤΙΔΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 96

ΣΑΡΑΝΤΙΔΗ ΣΟΦΙΑ 97

ΤΑΤΣΗ ΕΛΕΝΗ 06

ΤΣΟΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 98

ΚΟΥΠΑΛΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ R 07

ΠΑΤΑΚΑ ΓΡΗΓΟΡΙΑ R 06

13 ΝΗΡΧΑΛ ΘΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 08

ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ ΙΣΜΗΝΗ ΜΑΡΙΑ 09

ΚΑΣΒΙΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 06

ΚΡΕΣΠΗ ΛΗΔΑ 08

ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 09

ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 07

ΜΟΥΧΤΟΥΡΗ ΑΙΜΙΛΙΑ 08

ΠΕΝΤΖΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 07

ΡΗΓΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ 07

ΧΡΥΣΟΥ ΛΥΔΙΑ 08

ΓΑΡΓΕΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ R 08
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ/ΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΕΝΗΣ ΚΟΛ/ΣΗΣ

ΑΝΟΙΧΤΗΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ (ΟΠΕΝ)

ΑΛΙΜΟΣ, 15-17/7/2022

Σ.Ε. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ.

1 ΕΥ ΖΗΝ ΒΥΤΙΝΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ 09

ΓΑΛΛΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 08

ΖΑΓΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 09

ΗΛΙΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 08

ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 08

ΚΟΥΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 08

ΜΠΑΙΡΑΜΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 05

ΝΟΜΙΚΟΥ ΑΘΗΝΑ 03

ΞΥΛΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 03

ΤΖΟΥΦΙ ΕΛΙΝΑ 07

ΜΟΥΡΑΤΑΙ ΜΑΡΙΛΙΖ R 09

2 ΝΟΧΑΝ ΕΙΚΟΣΙΠΕΝΤΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 06

ΕΙΚΟΣΙΠΕΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΤΕΜΗ 05

ΚΑΝΑΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 07

ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 06

ΜΑΚΡΙΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 07

ΜΗΝΑ ΜΑΡΙΑ 07

ΜΠΛΕΜΠΛΙΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 06

ΜΠΟΚΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 08

ΤΖΑΤΖΙΜΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 06

ΤΣΙΦΕΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 06

3 ΝΟΒΟΥΛ ΑΛΖΙΓΚΟΥΖΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΛΗ 95

ΓΡΑΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 07

ΕΥΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΑΝΑΗ 05

ΕΥΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ-ΛΥΔΙΑ 06

ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 07

ΜΕΛΛΟΥ ΞΑΝΘΗ 01

ΜΠΟΥΤΣΙΚΑΡΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 06

ΝΤΟΚΟΥ ΤΑΤΙΑΝΗ 07

ΣΕΛΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 01

ΤΖΑΜΠΑΖΙΔΗ ΜΑΡΙΑ 03

ΗΛΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ R 06

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ R 08

4 ΑΕΚ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 05

ΓΚΟΥΖΟΥΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 98

ΛΙΜΑΝΗ ΒΕΝΕΤΙΑ 06

ΛΙΜΑΝΗ ΕΥΚΛΕΙΑ 06

ΜΑΝΑΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 06

ΠΑΤΑΚΑ ΓΡΗΓΟΡΙΑ 06

ΣΑΡΑΝΤΙΔΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 96

ΣΑΡΑΝΤΙΔΗ ΣΟΦΙΑ 97

ΤΑΤΣΗ ΕΛΕΝΗ 06

ΤΣΟΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 98

ΚΟΥΠΑΛΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ R 07

ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΒΑΙΑ R 06

5 ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ ΖΑΓΓΑΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 07

ΖΩΤΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 05

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 09

ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΗΛΙΑΝΑ 06

ΚΑΡΑΜΕΣΙΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 03

ΛΥΡΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 08

ΜΙΣΙΚΕΒΙΤΣ ΑΝΤΡΙΑΝΑ 03

ΜΟΛΩΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 05

ΜΟΥΡΑΤΙΔΗ ΖΑΦΕΙΡΙΑ 06

ΤΑΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 00

ΓΚΑΤΖΙΑ ΜΑΡΙΑ ΜΑΤΙΝΑ R 07

ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΛΥΔΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ R 05

HIGHLIGHT ΤΕΛΙΚΟΣ

ΣΕΙΡΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ

16 ΙΟΥΛΙΟΣ 2022 - 19:00
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ/ΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΕΝΗΣ ΚΟΛ/ΣΗΣ

ΑΝΟΙΧΤΗΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ (ΟΠΕΝ)

ΑΛΙΜΟΣ, 15-17/7/2022

Σ.Ε. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ.

6 ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ ΒΑΡΔΟΥΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 10

ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 09

ΒΟΥΡΚΟΥΔΗ ΙΣΜΗΝΗ 06

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 09

ΜΑΝΟΥ ΦΛΩΡΑ ΑΝΘΗ 08

ΜΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 09

ΜΑΝΤΖΙΑΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 09

ΣΑΟΥΛΙΔΗ ΒΙΒΙΑΝ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 09

7 ΩΡΙΩΝΑΣ ΚΑΤΣΑΠΡΑΚΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 04

ΚΕΦΑΛΟΥΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 06

ΛΑΜΠΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 06

ΞΕΝΟΚΤΙΣΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 07

ΟΡΦΑΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 07

ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΜΑΡΙΑ 08

ΡΥΣΣΑΚΗ  ΝΕΦΕΛΗ 08

ΤΑΡΑΖΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 06

ΦΑΝΟΥΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 06

ΦΑΝΟΥΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 08

ΓΙΑΛΑΜΑ ΚΡΥΣΤΑΛΕΝΙΑ R 04

8 ΝΟΒΑ ΑΜΕΡΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 09

ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 09

ΔΟΔΟΝΤΖΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 02

ΖΑΡΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 07

ΚΑΛΑΟΥΖΗ ΑΝΘΗ ΙΟΥΛΙΑΝΗ 06

ΚΑΛΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 08

ΚΑΡΑΓΓΕΛΟΥ ΖΩΗ 05

ΜΑΜΠΡΟΥΚ ΜΑΡΙΕΜ 08

ΤΙΛΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 06

ΦΡΑΓΓΟΥ ΕΛΕΝΗ 05

ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ R 04

ΓΙΑΝΝΙΚΗ ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥ ΔΑΝΑΗ R 09

9 ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 06

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 05

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 09

ΚΟΥΡΕΝΤΖΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 07

ΜΑΛΚΟΓΕΩΡΓΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 02

ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 07

ΝΤΑΝ ΝΕΦΕΛΗ 07

ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΕΛΕΝΗ 04

ΠΑΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 06

ΤΣΕΛΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 06

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ R 08

ΜΑΓΕΙΡΟΥ ΜΕΛΙΝΑ R 08

10 Σ.Κ.ΡΟΗ ΓΕΩΡΓΙΛΗ ΛΥΔΙΑ 06

ΓΡΗΓΟΡΑΚΗ ΓΑΒΡΙΕΛΛΑ 08

ΜΠΙΜΠΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΜΑΡΙΑ 09

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 06

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 04

ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 05

ΠΑΠΑΜΑΥΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 05

ΤΖΙΜΑ ΑΝΝΑ 08

ΤΣΙΟΥΜΠΡΗ ΑΝΝΑ 07

Page 8 of 8
Report created by HSF Data Processing 

Date: 13/7/2022, 22:29


